МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОГРИГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД»

 НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

01.09.2023  с.Новогригорьевка    № 174

О зачислении обучающихся в творческое

объединения дополнительного образования

«Юные инспектора движения»

в МБОУ «Новогригорьевская СОШДС»

в 2023/2024 учебном году

                 В связи с началом 2023/2024 учебного года, в соответствии основными

образовательными программами начального общего, основного общего и среднего общего

образования, МБОУ «Новогригорьевская СОШДС» Нижнегорского района Республики

Крым, на основании заявлений   обучающихся  и их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся в творческое объединение дополнительного образования МБОУ

«Новогригорьевская СОШДС» «Юные инспектора движения»:

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Класс

Романова Екатерина Сергеевна       07.12.2011 6

Линикова Эвелина Сергеевна 02.01.2012 6

Корнеева Диана Николаевна   08.03.2012 6

Безпалый Евгений Николаевич 03.02.2011 7

Болотина Алина Вячеславовна 12.10.2010 7

Бродовская Вероника Владимировна 08.01.2013 4

Абдураимов  Амет Шевкетович 13.10.2012 5

Яндульский Никита Сергеевич 01.01.2011 7

Богуш  Руслан Маметович 29.10.2013 4

Генджалиева  Маргарита Руслановна 10.07.2014 3

Папович Иван Сергеевич 17.10.2011 6

Иванов Константин Алексеевич 07.03.2014 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 66CBE1D6-C0D9-A9E8-91C3-A5423F5D8B5D
Владелец: Уманский Анатолий Анатольевич

06.12.2023 14:40 (МСК)

Люлин  Максим Александрович 10.07.2011 6

Рылин  Станислав Александрович 02.09.2011 6

Сулейманов  Джемиль Рустемович 26.01.2011 6

2. Назначить руководителем творческого объединения дополнительного образования

МБОУ «Новогригорьевская СОШДС» «Юные инспектора движения» педагога

дополнительного образования Осинова А.С.

3. Утвердить план работы творческого объединения дополнительного образования МБОУ

«Новогригорьевская СОШДС» «Юные инспектора движения».

4 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                      А.А.Уманский